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Alueelliset innovaatiot ja kokeilut (AIKO) -rahoitus

MYR § 18

Alueelliset innovaatiot ja kokeilut (AIKO) on hallituksen Kilpailukyvyn
vahvistaminen elinkeinoelämän ja yrittäjyyden edellytyksiä
parantamalla -nimisen kärkihankkeen toimenpide, jonka
rahoittamiseen on käytössä 30 miljoonaa euroa vuosille 2016-2018.
Noin puolet rahoituksesta käytetään kaupunkien, kasvukäytävien ja
teemaverkostojen kasvusopimuksiin ja toinen puoli maakuntien
ennakoidun rakennemuutoksen (ERM) toimiin.

AIKO-määrärahat jaetaan toimivaltaisille maakunnan liitolle, joka
tekee rahoituspäätökset yksittäisille hankkeille. Maakunnan liittojen
tulee tehdä yhteistyötä oman alueensa elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksen kanssa. Työ- ja elinkeinoministeriö on tehnyt
em. määrärahojen maakunnittaista jakoa koskevan päätöksen
9.6.2016. Kainuun liitolle on myönnetty vuodelle 2016 yhteensä 206
000 €.

Yleisten ohjeiden mukaan rahoitettavia hankkeita valittaessa tulee
hankkeiden noudattaa vähintään seuraavia kriteereitä:

edistää aktiivisesti elinkeinojen rakennemuutosta ja vahvistaa alueen
muutosjoutavuutta (resilienssi)
nopeuttaa merkittävien kehittämisavauksien tai kokeilujen nopeaa
käynnistymistä
vahvistaa kasvua, työllisyyttä ja kansainvälistymistä

Näiden lisäksi maakunta (esim. MYR) voi asettaa muita, itse
valitsemiaan kriteereitä.

AIKO-rahoitusta ei ole tarkoitettu infrastruktuuriin tai muihin fyysisiin
rakenteisiin, vaikuttavuudelta paikallisiin hankkeisiin tai yksittäisten
tapahtumien tai tilaisuuksien järjestämiseen.

AIKO-rahoitusta haetaan Kainuun liitolta erillisellä
hankehakemuksella perustuen MYR:n maaliskuussa 2016
hyväksymään varautumissuunnitelmaan. Maakuntarahan
hakulomakkeen ja rahoitusehtojen valmistelussa olevat asiakirjat
esitellään kokouksessa. MYR:n sihteeristö ei ole näitä käsitellyt, sillä
TEM:n päätös asiasta on saatu 9.6.2016. Koska Kainuun osalta
varautumissuunnitelman mukaista AIKO-rahoitusta on tarpeen
käyttää erityisesti Terrafamen jatkovaihtoehtoihin varautumisessa,
on tarkoituksenmukaista saada rahoituksen haku käyntiin viipymättä.



Erillinen liite (TEM:n päätös ja ohjeet rahan käytöstä).

Lisätietoja asioista antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen 044 797
0197 ja aluekehitysjohtaja Heimo Keränen, puh. 044 4100 741.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut kohdan 3 osalta
ja antaa evästykset asia jatkovalmisteluu. Lisäksi maakunnan
yhteistyöryhmä (MYR) antaa Kainuun liitolle yhdessä
MYR-sihteeeristön kanssa valtuudet valmistella rahoituksen hakua
varten tarvittavat asiakirjat ja määritellä kriteerit päätöksentekoa
varten.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin maakuntajohtajan ehdotuksen mukaisesti.

Jatketaan asian valmistelua ja tuodaan asia syyskuun kokoukseen
tiedoksi.


